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Armando Sadiku ka shenuar serish nje tjeter gol ne Zvicer. Sulmuesi shqiptar eshte bere
protagonist per skuadren e Luganos ne fitoren e arritur me veshtiresi. Sadiku ka shenuar golin e
pare dhe ka dhuruar pasimi e arte ne golin e dyte te shenuar. Lugano ka fituar 2-1 me Wohlen
dhe tani synon te rifitoje terren ne tabelen e klasifikimit. Sadiku po shenon rregullisht ne Zvicer e
tani transferimi i tij e nje skuader me te mire duket te jete i afert. St Gallen interesohet per
sherbimet e shqiptarit por akoma nuk ka zhvillime konkrete.
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